
Mod. MINITRANSPORTER K40
Cod. 1131.

(DA/SINCE/DES/AB - MATR./S.N./Nr.) 343842

PARTI DI RICAMBIO

SPARE PARTS

PIECES DE RECHANGE

ERSATZTEILLISTE



Tab. 01 Telaio Frame Chassis Rahmen
Tab. 02 Stegole di guida Handlebars Mancherons Führungsholm
Tab. 03A Trasmissione Shafting Transmission Transmission
Tab. 03B Trasmissione Shafting Transmission Transmission
Tab. 04 Impianto idraulico Hydraulic equipment Installation hydraulique Hydraulische anlage
Tab. 05 Cassone Body Caisse Pritsche
Tab. 06 Dumper Dumper Dumper Dumper

Mod. MINITRANSPORTER K40
Cod. 1131.

(DA/SINCE/DES/AB - MATR./S.N./Nr.) 343842

PARTI DI RICAMBIO

SPARE PARTS

PIECES DE RECHANGE

ERSATZTEILLISTE



TAB. 00
SCHEDA MODIFICHE E AGGIORNAMENTI -  UP-GRADE AND MODIFY SCHEDULE

LISTE DE MODIFICATION ET MISE A JOUR -  ÄNDERUNGEN UND ERGÄNZUNGEN SCHEDULE

Tab. 00 - 0407 - Code 1131. - K40

DATA TAB. POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG



TELAIO - FRAME
CHASSIS - RAHMEN

TAB. 01

0407 - Code 1131. - K40

14

       

14
32

15
21

7
22

23
7

22

24

22
7

21
15

32
14

22
7

23

20
19

18
17

20
19

18
17

14
32

15
16

25

14
32

15
16

33

14
32

15
16

33

13

13

33
16

33
16

10

9
8

7
6

26

35

36

29

11

5

4

12 30 31

16
33

27
28

26

34

16
33

13
33

16
15

32
14

13
33

16

15
32

14

15
32

13

33
16

11 10

34

7
8

9

12
6

4
5

27
28

3

1

2

1

2

/37

/37

37

/37

/37

37

3737

37

37

37

/37

16

16

13

Julien
Crayon 

Julien
Crayon 

Julien
Crayon 

Julien
Texte tapé à la machine
38



REF. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

Tab. 01 Page 1/1  0407 - Code 1131. - K40

TAB. 01
TELAIO - FRAME

CHASSIS - RAHMEN

01 02 ————— CHIAVETTA RIDUTTORE SPLINE CLAVETTE KEIL
02 02 12352520 RIDUTTORE VF63 X MINITRANSPORTER REDUCTION GEAR REDUCTEUR ÜBERSETZER
03 01 15315055 TELAIO PORTA MOTORE E VITE S/FINE SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
04 02 19956332 LINGUETTA 8X7X110        UNI 6604 SPLINE CLAVETTE KEIL
05 02 15315004 SEMIASSE PER V.S.F. MINITRANSPORTER SHAFT ARBRE WELLE
06 02 19955530 ANELLO ELASTICO E30     UNI 7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
07 06 19903332 CUSCINETTO 6206-2RS 3F BEARING ROULEMENT KUGELLAGER
08 02 19955662 ANELLO ELASTICO I 62        UNI 7437 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
09 02 15315024 RUOTA MOTRICE DENTATA Z=8 DRIVEN WHEEL ROUE MOTRICE TREIBRAD
10 02 12329951 CINGOLO IN GOMMA AG 180X38X60 TRACK CHENILLE RAUPEN
11 02 19952644 VITE TE M10X65 ZN B.       UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE
12 02 19954255 DADO AUTOBL. M10 ZN   BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
13 06 15315020 RULLO 158X60 PER MINITRANSPORTER ROLLER GALET ROLLE
14 08 19952730 VITE TE M10X25 ZN B.       UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
15 08 19955021 RONDELLA PIANA D.10X40X2,5 ZB PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
16 18 19956049 SPESSORE ACC. 25-41,5-1 SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE
17 02 15317046 MOLLA X TENDICINGOLO MINITRANSPORTER SPRING RESSORT FEDER
18 02 15315009 DISTANZ. INTER. X MOLLA TENDINASTRO SPACER ENTRETOISE DISTANZSTÜCK
19 02 19955047 RONDELLA PIANA D.14X36X3  ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
20 02 19954257 DADO AUTOBL. M14 ZN   BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
21 02 15315046 DISTANZ. X RUOTA TENDINASTRO ANTER. SPACER ENTRETOISE DISTANZSTÜCK
22 04 15315030 DISTANZIALE INTERNO D.30X38 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTÜCK
23 02 15315023 DISCO TENDINASTRO WHEEL ROUE RAD
24 01 15315002 SUPPORTO TENDINASTRO MINITRANSPORTER SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
25 01 15315001 TELAIO CARRO X MINITRANSPORTER FRAME CHASSIS RAHMEN
26 04 19952130 VITE TCEI M12X25 ZN B.     UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE
27 02 19952784 VITE TE M8X75  ZN B.       UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
28 02 19954045 DADO ESAG. M8  ZN B. NORM. UNI 5588 NUT ECROU MUTTER
29 04 19954212 DADO AUTOBL. M12 ZN   ALTO  DIN 982 NUT ECROU MUTTER
30 08 19952137 VITE TCEI M8X35  ZN B.     UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE
31 08 19955273 ROSETTA ELAS.D.8 RINFORZ. DIN 127/B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
32 08 19955274 ROSETTA ELAS.D.10  ZN B.   DIN 128B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
33 12 15315031 BOCCOLA IN NYLON PER RULLO BUSH DOUILLE BÜCHSE
34 02 14680604 PARACOLPI GOMMA C/PIEDE M12 15X50 BUFFER BOUTOIR PUFFER
35 02 19955275 ROSETTA ELAS.D.12  ZN B.   DIN 128A SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
36 02 19954007 DADO ESAG. M12 ZN B. ALTO  UNI 5587 NUT ECROU MUTTER
37               12               1531503101           Nouvelle bague bronze remplace la réf 33

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Julien
Texte tapé à la machine
38              02               1531502301           Kit roue tendeuse K40 complète       



STEGOLE DI GUIDA - HANDLEBARS
MANCHERONS - FÜHRUNGSHOLM

TAB. 02

0407 - Code 1131. - K40

48
47

46

36

35

34

33

26
27

27
32

31
30

28

27
26

29

7

6

11

10
9

22

20
19

18

21

25

24
23

21

18
19

20

13
12

13
12

16

15

12
13

14

4

3

2

3

2

3

5

1

7
6

7
7

8
1

37

38

39

40

41

42

43

16

17

14 15

44
45



REF. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

Tab. 02 Page 1/2  0407 - Code 1131. - K40

STEGOLE DI GUIDA - HANDLEBARS
MANCHERONS - FÜHRUNGSHOLM

TAB. 02

01 02 14680101 GOMMINO PASSA-ASTA D.15 RUBBER RING CAOUTCHOUC GUMMIRING
02 02 15315173 ASTA COMANDO 1'- 2' VEL. L=390 ROD TIGE STANGE
03 03 15001052 MOLLA A TRAZIONE D.13,5 L=48 SPRING RESSORT FEDER
04 01 15315029 ASTA COMANDO RMA L=340 ROD TIGE STANGE
05 04 19954255 DADO AUTOBL. M10 ZN   BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
06 02 19958110 PRESTOLA X PERNO D.10 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
07 04 15315017 BOCCOLA FLANGIATA D.10X12 BUSH DOUILLE BÜCHSE
08 01 15315028 LEVA SX COMANDO 1' VELOCITA' LEVER LEVIER HEBEL
09 01 14660181 POMELLO LEVA CAMBIO D. 10 KNOB TIRETTE KNOBGRIFF
10 01 15315019 LEVA DX C/DO 2' VELOCITA' E RMA LEVER LEVIER HEBEL
11 01 15315037 PERNO SUPPORTO LEVE DI C/DO L=610 PIN AXE BOLZEN
12 03 15001096 PERNO CON MOLLA 6X24 CLIP CLIP CLIP
13 03 15005015 FORCELLA M6X24 YOKE FOURCHETTE GABEL
14 02 14680510 SOFFIETTO IN GOMMA D.26X122 BELLOWS SOUFFLET BALG
15 02 15318012 TRASMISSIONE STERZATA (2PEZZI) WIRE CABLE SEILZUG
16 02 1531801201 TRASMISSIONE STERZATA (1PEZZO SUPER.) WIRE CABLE SEILZUG
17 01 15315022 STEGOLE MINITRANSPORTER MECCANICO HANDLEBARS MANCHERONS FÜHRUNGSHOLM
18 02 14660228 BARILOTTO D.8x20 BUSHING BARILLET ZYLINDER
19 02 19955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
20 02 19957109 COPIGLIA 2X15              UNI 1336 COTTER PIN GOUPILLE FENDEU SPLINT
21 02 14680376 MANOPOLA D.27 S/COLLARINO GRIP POIGNEE HANDGRIFF
22 01 14660256 LEVA LV26 D.27 DX C/FORO D.8,2 LEVER LEVIER HEBEL
23 01 14660255 LEVA LV26 D.27 SX C/FORO D.8,2 LEVER LEVIER HEBEL
24 01 19954208 DADO AUTOBL. M8 ZN    ALTO  DIN 982 NUT ECROU MUTTER
25 01 15315095 DISPOSPOSITIVO SUPER. DI SICUREZZA YOKE FOURCHETTE GABEL
26 02 19954604 DADO ESAG. M8 ZN B.  CIECO UNI 5721 NUT ECROU MUTTER
27 03 19955009 ROND.PIANA D.8X24X2,5 ZN.B. UNI6593 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
28 01 19956177 ROND. GOMMA D.8X24X2 RUBBER RING CAOUTCHOUC GUMMIRING
29 01 15315124 RIGA SUPPORTO COPRISTEGOLE ROD TIGE STANGE
30 01 19952715 VITE TE M8X16  ZN B.       UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
31 01 19952623 VITE TE M8X50  ZN B.       UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE
32 01 19954254 DADO AUTOBL. M8 ZN    BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
33 02 14680110 TAPPO D.6,5 AGGANCIO MULTIPLO NERO PLUG BOUCHON STOPFEN
34 01 15315045 CARTER COPRISTEGOLA COVER COUVERCLE DECKEL
35 02 14680112 RIVETTO DI FISSAGGIO A VITE D.8 RIVET RIVET NIET
36 01 14670856 CABLAGGIO C/PULSANTE ARRESTO SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER
37 01 19952664 VITE TE M8X90  ZN B.       UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE
38 01 19954206 DADO AUTOBL. M6 ZN    ALTO  DIN 982 NUT ECROU MUTTER
39 01 14660203 MANETTINO GAS M6X65 FONDO BASSO LEVER, THROTTLE ACCELERATEUR GASHEBEL
40 01 15318013 TRASM. GAS MINITRANS. BENZ. WIRE CABLE SEILZUG



STEGOLE DI GUIDA - HANDLEBARS
MANCHERONS - FÜHRUNGSHOLM

TAB. 02

0407 - Code 1131. - K40

48
47

46

36

35

34

33

26
27

27
32

31
30

28

27
26

29

7

6

11

10
9

22

20
19

18

21

25

24
23

21

18
19

20

13
12

13
12

16

15

12
13

14

4

3

2

3

2

3

5

1

7
6

7
7

8
1

37

38

39

40

41

42

43

16

17

14 15

44
45



REF. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

Tab. 02 Page 2/2  0407 - Code 1131. - K40

STEGOLE DI GUIDA - HANDLEBARS
MANCHERONS - FÜHRUNGSHOLM

TAB. 02

41 01 15315048 SUPPORTO AD OCCHIELLO L=145 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
42 01 19954045 DADO ESAG. M8  ZN B. NORM. UNI 5588 NUT ECROU MUTTER
43 01 15185046 COLLARE COMPLETO X SUPP. AD OCCHIO STOP COLLAR COLLIER DE TUYAU BUND RING
44 04 19952129 VITE TCEI M10X25 ZN B.     UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE
45 02 ————— TAPPO PLUG BOUCHON STOPFEN
46 01 15315052 LAMIERA COPRI RIDUTTORI SUPERIORE COVER COUVERCLE DECKEL
47 04 19955007 ROND.PIANA D.6X18X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
48 04 19950201 VITE TE AUTOF.4,8X16 C/RON ZB U6950 SCREW VIS SCHRAUBE



TRASMISSIONE - SHAFTING
TRANSMISSION - TRANSMISSION

TAB. 03A

0407 - Code 1131. - K40

12

54
9

8

3

6

7

5
4

3
2

1

53
52

51
50

49

11
48

46
47

45

33
34

35
38

37
36

42

43
44

34
42

43
44

36
37

38
33

32

40
39

41

31

31

30

28 15
29

16
1517

18
19 10A/B

14
13

10A/B

11

21
22

23

21

26

16

27

25
24

20



REF. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

Tab. 03A Page 1/2  0407 - Code 1131. - K40

TRASMISSIONE - SHAFTING
TRANSMISSION - TRANSMISSION

TAB. 03A

01 01 15316051 CARTER PVC CINGHIE UNIVERSALE  2'V. GEARBOX CARTER GEHÄUSE
02 01 15315171 PERNO M16X66 X PULEG. RMA MINITR. PIN AXE BOLZEN
03 02 19903317 CUSCIN. 6203-2RS 3F BEARING ROULEMENT KUGELLAGER
04 01 15315101 DISTANZ. D.17,7x21,3x13 RMA MINITR. SPACER ENTRETOISE DISTANZSTÜCK
05 01 15315099 PULEGGIA RMA MINITRANSP. PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE
06 01 14681029 CINGHIA POLY V 483 J 6 BELT COURROIE RIEMEN
07 01 14681033OPT CINGHIA X13x610 LP 6T6K BELT COURROIE RIEMEN
08 04 19956017 SPESSORE ACC. 16-25-0,5 SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE
09 01 15315146 LAMIERA COPRI MOT. MINITR. BENZ. MODIF. COVER COUVERCLE DECKEL
10A 03 19952737 VITE TE M8X30  ZN B. (F65BL) SCREW (F65BL) VIS (F65BL) SCHRAUBE (F65BL)
10B 03 19950118 VITE TE 5/16-24 X 1"1/4  (HONDA-B&S-ROBIN) SCREW (HONDA-B&S) VIS (HONDA-B&S) SCHRAUBE (HONDA-B&S)
11 02 19955408 DISCO ELASTICO D.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
12 03 15405064 DISTANZ. D.8x14x12 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTÜCK
13 01 15315170 DISTANZ. D.19,6x25x12 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTÜCK
14 01 19956352 LINGUETTA 4,75x4,75x67 SPLINE CLAVETTE KEIL
15 07 19955273 ROSETTA ELAS.D.8 RINFORZ. DIN 127/B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
16 03 19952612 VITE TE M8X40  ZN B.       UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE
17 01 15485137 PERNO ECCENTRICO X  POLY V PIN AXE BOLZEN
18 01 19903593 CUSCIN. 63004-2RS 3F BEARING ROULEMENT KUGELLAGER
19 01 19955520 ANELLO ELASTICO E20        UNI 7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
20 02 ————— LINGUETTA SPLINE CLAVETTE KEIL
21 04 19954208 DADO AUTOBL. M8 ZN    ALTO  DIN 982 NUT ECROU MUTTER
22 02 19955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
23 01 14680803 FASCETTA C/GOMMA D.8 X TUBO D.8 STRAP COLLIER HALTERBAND
24 01 15315162 PROLUNGA TAPPO OLIO MOTORE BENZ. EXYTENSION RALLONGE VERLÄNGERUNG
25 01 19957305 RONDELLA RAME D.10 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
26 02 19955009 ROND.PIANA D.8X24X2,5 ZN.B. UNI6593 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
27 01 15315161 RIGA ATTACCO MOTORE BENZ. MINITRAN. ROD TIGE STANGE
28 01 15315056 GUIDACINGHIA INF. N.T. MINITRANS. BELT DRIVE GUIDE-COURROIE RIEMENFÜHRUNG
29 06 19952721 VITE TE M8X20  ZN B.       UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
30 02 19952161 VITE TCEI M8X60  ZN B.     UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE
31 02 15315058 SUPPORTO GUIDACINGHIA INF. MINITR. SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
32 02 19954254 DADO AUTOBL. M8 ZN    BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
33 02 19955662 ANELLO ELASTICO I62        UNI 7437 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
34 02 19955535 ANELLO ELASTICO E35        UNI 7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
35 02 14681031OPT CINGHIA X13x750 LP 6T6K BELT COURROIE RIEMEN
36 02 15315011 PULEGGIA MOTRICE VITE S.F. MINITR. PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE
37 02 19902236 CUSCIN. 6007-2RS 2F BEARING ROULEMENT KUGELLAGER
38 02 15315012 PULEGGIA RINVIO VITE S.F. MINITR. PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE
39 04 19950201 VITE TE AUTOF.4,8X16 C/RON ZB U6950 SCREW VIS SCHRAUBE
40 04 19955007 ROND.PIANA D.6X18X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE



TRASMISSIONE - SHAFTING
TRANSMISSION - TRANSMISSION

TAB. 03A

0407 - Code 1131. - K40

12

54
9

8

3

6

7

5
4

3
2

1

53
52

51
50

49

11
48

46
47

45

33
34

35
38

37
36

42

43
44

34
42

43
44

36
37

38
33

32

40
39

41

31

31

30

28 15
29

16
1517

18
19 10A/B

14
13

10A/B

11

21
22

23

21

26

16

27

25
24

20



REF. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

Tab. 03A Page 2/2  0407 - Code 1131. - K40

TRASMISSIONE - SHAFTING
TRANSMISSION - TRANSMISSION

TAB. 03A

41 01 15315070 CARTER LAMIERA COPRI RIDUT. ANTER. GEARBOX CARTER GEHÄUSE
42 02 19955008 ROND.PIANA D.6X24X2   ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
43 02 19955257 ROSETTA ELAS.D.6 RINFORZ. DIN 127/B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
44 02 19952714 VITE TE M6X16  ZN B.       UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
45 02 14681022OPT CINGHIA X13x640 LP 6T6K BELT COURROIE RIEMEN
46 03 19955051 ROND.PIANA D.6X12X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
47 03 19952720 VITE TE M6X20  ZN B.       UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
48 01 19950115 VITE TE 5/16 X 3"               UNF SCREW VIS SCHRAUBE
49 01 19955010 ROND.PIANA D.8X32X2,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
50 01 12350585 VENTOLA RAFFRED. MINITRAN. MANUALE FAN VENTILATEUR LUFTESRAD
51 01 15315172 DISTANZ. D.8,2x14x16 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTÜCK
52 02 10005003 DISTANZ. D.8x24x6 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTÜCK
53 01 15315129 PULEGGIA 1°-2° VEL. C/POLI V MINITR. PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE
54 01 19954080 DADO ESAG. M16 ZN B. BASSO UNI 5589 NUT ECROU MUTTER

Julien
Texte tapé à la machine
55             01          KIT-COURROIE     Kit complet de 6 courroies



TRASMISSIONE - SHAFTING
TRANSMISSION - TRANSMISSION

TAB. 03B

9

0407 - Code 1131. - K40

34
10

17
15

18
16

16
15

33

32
31

10
23

35 10

31
37

38

29
15

16
16

15
29

23
28

10      9

33
32 31

14
1330

14
30

21

9
10

11
12

13
14

15
16

16
14

15
17
18

12
20

2115
22

23
24

9 25
9

27
26

8
5

7
6

5
2

4
3

2
1

19

36

9



REF. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

Tab. 03B Page 1/1  0407 - Code 1131. - K40

TRASMISSIONE - SHAFTING
TRANSMISSION - TRANSMISSION

TAB. 03B

01 01 19954210 DADO AUTOBL. M10 ZN   ALTO  DIN 982 NUT ECROU MUTTER
02 02 19955011 ROND.PIANA D.10X30X2,5 ZN.B.UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
03 01 15004021 PRIGIONIERO M 10X50 STUD BOLT GOUJON STUDBOLZEN
04 01 15315043 GUIDACINGHIA CENTR. MINITRAN. BENZ. BELT DRIVE GUIDE-COURROIE RIEMENFÜHRUNG
05 02 19902327 CUSCIN. 6205-2RS 2F BEARING ROULEMENT KUGELLAGER
06 01 15315007 DISTANZ. LUNGO X PULEGGIA 5 GOLE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTÜCK
07 01 15312027 PULEGGIA A 5 GOLE PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE
08 01 15315008 DISTANZ. CORTO X PULEGGIA 5 GOLE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTÜCK
09 06 19958111 PRESTOLA X PERNO D.10 (KS10) LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
10 08 19955053 ROND.PIANA D.10X21X2  ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
11 01 15315032 PERNO TENDITORE RMA L=190 PIN AXE BOLZEN
12 02 15385219 QUADRO 15X15 C/PERNO M8 FASTENER SERRECABLE SEILKLEMME
13 02 15315042 SUPPORTO GALOPPINO DI STERZATA LEVER LEVIER HEBEL
14 04 19954254 DADO AUTOBL. M8 ZN    BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
15 7 15855031 GALOPPINO TENDIC. D.54 A 2 LABBRA PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE
16 06 15315039 VITE TE M12X25 C/TESTA RIBASSATA SCREW  (M12X25) VIS  (M12X25) SCHRAUBE  (M12X25)
17 02 15315041 SUPPORTO GALOPPINO C/PORTA PATTINO LEVER LEVIER HEBEL
18 02 15315033 PATTINO IN GOMMA X FRENO MINITRANS. SKID PLATE PATIN GLEITSTÜCK
19 01 19956010 SPESSORE ACC. 12-26-1 SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE
20 01 15315096 VITE TE M12X20 C/TESTA RIBASSATA SCREW  (M12X20) VIS  (M12X20) SCHRAUBE  (M12X20)
21 02 19952721 VITE TE M8X20  ZN B.       UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
22 01 15315104 DISTANZ. SP.6 X LEVA TENDIT. RM SPACER  (mm.6) ENTRETOISE  (mm.6) DISTANZSTÜCK  (mm.6)
23 03 15317048 MOLLA X RITORNO LEVE AVANZAMENTO SPRING RESSORT FEDER
24 01 15315040 TENDITORE X PULEGGIA RMA MINITRANS. LEVER LEVIER HEBEL
25 01 15315075 DISPOSITIVO SIC. X LEVA RETROMARCIA LEVER LEVIER HEBEL
26 01 15001096 PERNO CON MOLLA 6X24 CLIP CLIP CLIP
27 01 15005015 FORCELLA M6X24 YOKE FOURCHETTE GABEL
28 01 15315015 TENDITORE X PULEGGIA 2° VEL. LEVER LEVIER HEBEL
29 02 15315105 DISTANZ. SP.10 X LEVA TENDIT. 1°-2° SPACER  (mm.10) ENTRETOISE  (mm.10) DISTANZSTÜCK  (mm.10)
30 02 15317047 MOLLA X RITORNO LEVE DI STERZATA SPRING RESSORT FEDER
31 03 19955051 ROND.PIANA D.6X12X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
32 02 19955272 ROSETTA ELAS.D.6   ZN B.   DIN 128A SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
33 02 19952714 VITE TE M6X16  ZN B.       UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
34 01 15315038 PERNO SUPPORTO LEVE 1°-2° L=220 PIN AXE BOLZEN
35 01 15315016 TENDITORE X PULEGGIA 1° VEL. LEVER LEVIER HEBEL
36 01 15317049 MOLLA X DISPOSITIVO DI SICUREZZA SPRING RESSORT FEDER
37 01 15315074 DISPOSITIVO SIC. X LEVE AVANZAMENTO LEVER LEVIER HEBEL
38 01 15315076 PERNO FILETTATO X DISP. DI SICUR. PIN AXE BOLZEN



TAB. 04

0407 - Code 1131. - K40

39
40

39
42

30

32

30

35

41

44

45

46

43

42

30

30

35

39

40

39

34

37

38
38

36

12A/B
21 22

23A/B

24
25

19

26
27

28

29

35

30

18

30

14
33

22

36

13

14

30

14
33

22

34

30

35

32

31

30

1
2

3
4

5
6

7
9

48

49

10

12A/B 13
14 15

14

17

18
11

25
16

4720

8A/B5

IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC EQUIPMENT
INSTALLATION HYDRAULIQUE - HYDRAULISCHE ANLAGE



REF. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

Tab. 04 Page 1/2  0407 - Code 1131. - K40

IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC EQUIPMENT
INSTALLATION HYDRAULIQUE - HYDRAULISCHE ANLAGE

TAB. 04

01 01 19955747 SPINA ELASTICA 6X30 SPIR.  UNI 6875 ROLL PIN GOUPILLE ELAST. STIFT
02 01 15315084 DISTANZ. DI ACCOP. PER POMPA GR.1 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTÜCK
03 01 15315088 SEMIGIUNTO LATO MOTORE X MINITRANS. HALF JOINT DEMI-JOINT GELENKHALFTE
04 01 19955010 ROND.PIANA D.8X32X2,5 ZN.B. UNI6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE
05 02 19955408 DISCO ELASTICO D.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
06 01 19950119 VITE TE 5/16-24 X 3"1/4         UNF SCREW VIS SCHRAUBE
07 01 15315086 TASSELLO ELASTICO DIE SLIDE INSERT EINSATZSTÜCK
08A 01 19952747 VITE TE M8X35  ZN B. (F65BL) SCREW (F65BL) VIS (F65BL) SCHRAUBE (F65BL)
08B 01 19950112 VITE TE 5/16-24 X 1"1/2  (HONDA-B&S-ROBIN) SCREW (HONDA-B&S) VIS (HONDA-B&S) SCHRAUBE (HONDA-B&S)
09 01 15315168 SEMIGIUNTO LATO POMPA X VENTOLA HALF JOINT DEMI-JOINT GELENKHALFTE
10 02 19955018 DISTANZ. D.10X30X5 ZN.B. WASHER RONDELLE SCHEIBE
11 01 19954255 DADO AUTOBL. M10 ZN   BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
12A 01 15316009 TUBO R1 5/8" FC90° 3/4"    L=450 PIPE TUYAU ROHR
12B 01 15316010 TUBO R1 5/8" FC90° 3/4 L=950  (HONDA GC160) PIPE   (HONDA GC160) TUYAU   (HONDA GC160) ROHR   (HONDA GC160)
13 02 14661018 NIPPLES M/M 3/8"-3/4" JOINT RACCORD ANSCHLUßSTÜCK
14 05 19957302 RONDELLA RAME 3/8" WASHER RONDELLE SCHEIBE
15 01 12350479 POMPA CC1,3 DX GR.1 CORPO FIL. 3/8" PUMP POMPE PUMPE
16 04 19955051 ROND.PIANA D.6X12X1,5 ZN.B. UNI6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE
17 01 14661015 NIPPLES M/M 3/8"-1/4" JOINT RACCORD ANSCHLUßSTÜCK
18 01 15316007 TUBO R1 1/4" F90+OH 1/4     L=570 PIPE TUYAU ROHR
19 02 19954253 DADO AUTOBL. M6 ZN    BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
20 01 15315085 PIATTO SUPPORTO POMPA GR.1 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
21 01 19957090 FASCETTA STRINGITUBO D.92/112 H=13 STRAP COLLIER HALTERBAND
22 04 19952616 VITE TE M6X45  ZN B.       UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE
23A 01 15315072 SUPPORTO SX DISTRIB. E SERBATOIO SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
23B 01 15315106 SUPPORTO DX DISTRIB.  (HONDA GC160) SUPPORT  (HONDA GC160) SUPPORT (HONDA GC160) HALTERUNG (HONDA GC160)
24 02 19955007 ROND.PIANA D.6X18X1,5 ZN.B. UNI6592 WASHER RONDELLE SCHEIBE
25 06 19954206 DADO AUTOBL. M6 ZN    ALTO  DIN 982 NUT ECROU MUTTER
26 01 12350565 DISTRIB. 1 LEVA MINITRANSPORTER DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR STEUERGERÄT
27 01 19954076 DADO ESAG. M8  ZN B. BASSO UNI 5589 NUT ECROU MUTTER
28 01 ————— ASTA ROD TIGE STANGE
29 01 14660180 POMELLO LEVA CAMBIO D. 8 KNOB BOUTON KNEBELGRIFF
30 09 19957101 RONDELLA RAME 1/4" WASHER RONDELLE SCHEIBE
31 01 14661010 NIPPLES M/M 1/4" JOINT RACCORD ANSCHLUßSTÜCK
32 01 15316006 TUBO R1 1/4" F90+OH 1/4     L=1430 PIPE TUYAU ROHR
33 02 14661008 GRANO CONICO 3/8" C/ESAG. INCASSATO PLUG BOUCHON STOPFEN
34 01 15316005 TUBO R1 1/4" OH+OH 1/4      L=1100 PIPE TUYAN ROHR
35 04 14671013 VITE FORATA 1/4" SCREW VIS SCHRAUBE
36 01 15316008 TUBO R1 5/8" FC 90" 3/4"    L=550 PIPE TUYAU ROHR
37 01 14662401 SERBATOIO OLIO 1 LT. C/FILTRO INC. TANK RESERVOIR BEHAELTER
38 02 19957022 FASCETTA STRINGITUBO D.23/25 ABA STRAP COLLIER HALTERBAND

Julien
Barrer 
Remplacé par 15315087




TAB. 04

0407 - Code 1131. - K40

39
40

39
42

30

32

30

35

41

44

45

46

43

42

30

30

35

39

40

39

34

37

38
38

36

12A/B
21 22

23A/B

24
25

19

26
27

28

29

35

30

18

30

14
33

22

36

13

14

30

14
33

22

34

30

35

32

31

30

1
2

3
4

5
6

7
9

48

49

10

12A/B 13
14 15

14

17

18
11

25
16

4720

8A/B5

IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC EQUIPMENT
INSTALLATION HYDRAULIQUE - HYDRAULISCHE ANLAGE



REF. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

Tab. 04 Page 2/2  0407 - Code 1131. - K40

IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC EQUIPMENT
INSTALLATION HYDRAULIQUE - HYDRAULISCHE ANLAGE

TAB. 04

39 04 15001083 SPINA DI FERMO D.3  A 'R' SPRING CLIP GOUPILLE RAPIDE VORSTECKER
40 02 15315079 PERNO FISSAG. MARTINETTO IMP. IDR. PIN AXE BOLZEN
41 01 15315083 MARTINETTO SOLLEV. MINITRANSP. NT PISTON VERIN ZYLINDERKOLBEN
42 02 19956201 INGRASS. M6X1 DRITTO GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPLE
43 01 15315094 PIASTRA SUPP. MARTINETTO MINITR. NT PLATE PLAQUE PLATTE
44 02 19952135 VITE TCEI M12X30 ZN B.     UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE
45 02 19955013 ROND.PIANA D.12X36X3  ZN.B. UNI6593 WASHER RONDELLE SCHEIBE
46 02 19954256 DADO AUTOBL. M12 ZN   BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
47 04 19952332 VITE TPSEI M6X35  ZN B.    UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE
48 01 15315167 VENTOLA RAFFRED. MINITRAN. IMP.IDR. FAN VENTILATEUR LUFTESRAD
49 04 19953111 VITE T.CROCE 4,2X22 ZN B.  DIN 7981 SCREW VIS SCHRAUBE



TAB. 05
CASSONE - BODY
CAISSE - PRITSCHE

15

12

13

11

10

16

9
8

7
6

5

15

11

10

14

13

4

3

2

1

0407 - Code 1131. - K40



REF. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

Tab. 05 Page 1/1  0407 - Code 1131. - K40

CASSONE - BODY
CAISSE - PRITSCHE

01 01 14680376 MANOPOLA D.27 S/COLLARINO GRIP POIGNEE HANDGRIFF
02 01 15767001 MOLLA X LEVA REG. STEGOLE 2' VERS. SPRING RESSORT FEDER
03 04 19952721 VITE TE M8X20  ZN B.       UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
04 01 15315143 LEVA BLOCC. DUMPER/CASSONE LEVER LEVIER HEBEL
05 04 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER
06 02 19952623 VITE TE M8X50  ZN B.       UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE
07 02 19954254 DADO AUTOBL. M8 ZN    BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
08 04 15001081 SPINA DI FERMO D.1,8 A 'R' SPRING CLIP GOUPILLE RAPIDE VORSTECKER
09 04 15315050 SPINA D.8 X FISSAG. SPONDE CASSONE PIN GOUPILLE STIFT
10 04 19954255 DADO AUTOBL. M10 ZN   BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
11 04 15001021 MOLLA SPRING RESSORT FEDER
12 02 15315179 PERNO POSTER. X SPONDA H=35 MINITR. PIN AXE BOLZEN
13 04 14660180 POMELLO LEVA CAMBIO D. 8 KNOB TIRETTE KNOBGRIFF
14 02 15315178 PERNO ANTER. X SPONDA H=35 MINITR. PIN AXE BOLZEN
15 06 14680113 TAPPO CHIUDI TUBO 25x25x2 A LAMELLE PLUG BOUCHON STOPFEN
16 01 15315166 CASSONE MINITRANS. BENZ. 70X100X35 BODY CAISSE PRITSCHE

TAB. 05



0407 - Code 1131. - K40

TAB. 06
DUMPER - DUMPER
DUMPER - DUMPER

4

3

2

1

6

5

7

8

9
10

11
13

12

13

14

15



REF. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

Tab. 06 Page 1/1  0407 - Code 1131. - K40

DUMPER - DUMPER
DUMPER - DUMPER

TAB. 06

01 01 14680376 MANOPOLA D.27 S/COLLARINO GRIP POIGNEE HANDGRIFF
02 01 15767001 MOLLA X LEVA REG. STEGOLE 2' VERS. SPRING RESSORT FEDER
03 04 19952721 VITE TE M8X20  ZN B.       UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
04 01 15315143 LEVA BLOCC. DUMPER/CASSONE LEVER LEVIER HEBEL
05 04 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER
06 01 15315091 DUMPER 20/10 MINITRANS. N.T. DUMPER DUMPER DUMPER
07 01 15315093 TELAIO SUPP. DUMPER MINITRANS. N.T. FRAME CHASSIS RAHMEN
08 01 15315078 PERNO ANTER. FISSAGGIO DUMPER PIN AXE BOLZEN
09 01 19955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
10 01 19955273 ROSETTA ELAS.D.8 RINFORZ. DIN 127/B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
11 01 19952721 VITE TE M8X20  ZN B.       UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
12 01 15315108 PERNO X TELAIO SUPP. DUMPER (IDRAULICO) PIN  (HYDRAULIC EQUIP.) AXE  (INST. HYDRAUL.) BOLZEN (HYDRAUL. ANL.)
13 02 19957120 COPIGLIA 3X50              UNI 1336 COTTER PIN GOUPILLE FENDUE SPLINT
14 02 19954254 DADO AUTOBL. M8 ZN    BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
15 02 19952623 VITE TE M8X50  ZN B.       UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE


